証券コード 3435

2022年６月３日

株主各位

千葉県流山市南流山三丁目 10 番地 16

サ ン コ ー テ ク ノ 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長  洞 下 英 人

第 58回定時株主総会招集ご通知記載事項の一部訂正について

2022 年６月８日付で発送する冊子につきまして、記載事項に一部訂正すべき点がございました

ので、ここに深くお詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトへの掲載をもって下記のとおり訂

正のご連絡をさせていただきます。

なお、訂正箇所には下線を付して記載しております。

また、当社ウェブサイト上の招集通知は、訂正後のものに差し替えております。

記

【訂正箇所】

「第 58回定時株主総会招集ご通知」16頁

４．会社役員に関する事項 （1) 取締役の氏名等（2022年３月31日現在）

【訂正内容】

《訂正前》

会社における地位 氏名 担当及び重要な兼職の状況

代 表 取 締 役 社 長 洞 下 英 人

SANKO FASTEM (THAILAND) LTD.代表取締役会長
三幸商事顧問股份有限公司董事長
株式会社スイコ―取締役会長
アイエスエム・インタナショナル株式会社取締役
浦和電研株式会社代表取締役会長
SANKO FASTEM (VIETNAM) LTD.取締役
成光産業株式会社代表取締役会長
成光パック株式会社代表取締役社長
日本メカニック株式会社代表取締役社長

常 務 取 締 役 洞 下 正 人 当社技術研究所所長

常 務 取 締 役 八 谷   剛 株式会社ＩＫＫ代表取締役社長

取 締 役
（常勤監査等委員）

松 岡 省 一

取 締 役
（常勤監査等委員）

岩 城 龍 夫 岩城行政書士事務所所長

取 締 役
（ 監 査 等 委 員 ）

佐 藤   靖
青山学院大学経営学部教授
株式会社I.G.M.Holdings監査役
株式会社メディロム監査役

（注）１．取締役（監査等委員）松岡省一氏、岩城龍夫氏及び佐藤 靖氏は、社外取締役であります。
２．当社は情報収集その他監査の実効性を高め、監査・監督機能を強化するため、松岡省一氏及び岩城龍

夫氏を常勤の監査等委員として選定しております。

（以下、省略）

《訂正後》

会社における地位 氏名 担当及び重要な兼職の状況

代 表 取 締 役 社 長 洞 下 英 人

SANKO FASTEM (THAILAND) LTD.代表取締役会長
三幸商事顧問股份有限公司董事長
株式会社スイコ―取締役会長
アイエスエム・インタナショナル株式会社取締役
浦和電研株式会社代表取締役会長
SANKO FASTEM (VIETNAM) LTD.取締役
成光産業株式会社代表取締役会長
成光パック株式会社代表取締役社長
日本メカニック株式会社代表取締役社長

常 務 取 締 役 洞 下 正 人 当社技術研究所所長

常 務 取 締 役 八 谷   剛 株式会社ＩＫＫ代表取締役社長

取 締 役
（ 監 査 等 委 員 ）

松 岡 省 一

取 締 役
（ 監 査 等 委 員 ）

岩 城 龍 夫 岩城行政書士事務所所長

取 締 役
（ 監 査 等 委 員 ）

佐 藤   靖
青山学院大学経営学部教授
株式会社I.G.M.Holdings監査役
株式会社メディロム監査役

（注）１．取締役（監査等委員）松岡省一氏、岩城龍夫氏及び佐藤 靖氏は、社外取締役であります。
２．当社は、監査等委員会の職務を補助するものとして、内部監査室を設置しており、同室が内部監査を

担当することで監査等委員会の機能を支援することが十分可能であると判断されるため、常勤の監査
等委員を選定しておりません。

（以下、省略）

以上